

---

## **Materiale electrice**

I.D.: 99312239

---

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	31610000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 197,97 RON - 197,97 RON

---

Descriere: 1 M22-I3 CUTIE AP 3LOCURI 80X153X139.5MM GRI 216538 1.00 BUC 39.062 39.06 Din stoc 2 M22-WK SELECTOR CU MANER/REV 2POZ/40° 216865 3.00 BUC 30.482 91.45 Din stoc 3 M22-KC10 ELEMENT DE CONTACT SPATE 1NO 216380 3.00 BUC 9.090 27.27 Din stoc 4 M22-KC01 ELEMENT DE CONTACT SPATE 1NC 216382 3.00 BUC 9.090 27.27 Din stoc 5 MYM 2X1 (H05VV-F) CABLU CUPRU MULTIFILAR 8.00 ML 1.610 12.88 Din stoc

---